S
E
R
R
A
G
E
 C

E
 C
O
N
T
R
Ô
L
É
NORMES / DIRECTIVES
NF ISO 3315
NF ISO 6789-1
2014/30/UE
DONNÉES SPÉCIFIQUES
Référence commercialePoids (kg) Contenant Capacité (Nm) Cliquet Double carré Logiciel Cordon Capacité (Ft.lb) Attachement L clé seule (mm)Longueur avec cliquet (mm)Réf. Cliquet Dimensions contenant (mm)Ecran déporté Garantie
DYLC-10-1 2.44 Coffret 1 - 10 1/4 - - - 0,8 - 8 9x12 mm 240 270 DTC-0-R 535x290x70 Oui M
DYLC-10-4 1.9 Coffret 1 - 10 1/4 DC0-R DYKD-1 DYKD-3 0,8 - 8 9x12 mm 240 270 DTC0-R 535x290x70 Oui M
DYLC-25-1 2.52 Coffret 2 - 25 1/4 - - - 1,6 - 16 9x12 mm 280 310 DTC-0-R 535x290x70 Oui M
DYLC-25-4 2.9 Coffret 2 - 25 1/4 DC0-R DYKD-1 DYKD-3 1,6 - 16 9x12 mm 280 310 DTC0-R 535x290x70 Oui M
DYLC-50-2 2.495 Coffret 5 - 50 3/8 - - - 4 - 40 9x12 mm 375 405 DTC-0-J 535x290x70 Non M
DYLC-50-4 3.1 Coffret 5 - 50 3/8 DC0-J DYKD-1 DYKD-3 4 - 40 9x12 mm 375 405 DTC0-J 535x290x70 Non M
DYLC-100-1 2.6 Coffret 10 - 100 1/2 - - - 8 - 80 9x12 mm 455 485 DTC-0-S 535x290x70 Non M
DYLC-100-4 3.55 Coffret 10 - 100 1/2 DC0-S DYKD-1 DYKD-3 8 - 80 9x12 mm 455 485 DTC0-S 535x290x70 Non M
DYLC-200-2 2.78 Coffret 20 - 200 1/2 - - - 15 - 150 14x18 mm 520 565 DTC-S 535x290x70 Non M
DYLC-200-4 3.92 Coffret 20 - 200 1/2 DC-S DYKD-1 DYKD-3 15 - 150 14x18 mm 520 565 DTC-S 535x290x70 Non M
DYLC-400-4 6 Coffret 40 - 400 1/2 DC-S DYKD-1 DYKD-3 30 - 300 14x18 885 905 DTC-S-350 965x230x94 Non M
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1
RCS Saint-Etienne n°338 002 231